
Г О С П О Д А Р С Ь К И Й  С У Д  Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

м. Т ер н о п іл ь , вул . К н я зя  О с т р о з ь к о г о . 14а. e -m ail: in b o x // : te .a rb i tr .g o v .u a . тел . (0 3 5 2 )5 2 -0 5 -7 3 . ф ак с : (0 3 5 2 )2 5 -0 6 -8 0

Н А К А З

ІЗ ч е р в н я  2 0 2 0  р о к у №  9 0 - к

Про матеріальну допомогу 

БУНЯК Л.М.

Відповідно до наказу М інпраці У країни від 02.10.96 р. №  77 (із змінами).

НАКАЗУЮ:

Н адати Б У Н Я К  Л ю б о в  М и х а й л і в н і ,  прибиральниці, матеріальну допомогу для 

виріш ення соціально-побутових питань в розмірі середньомісячної заробітної плати. 

П і д с т а в а  : заява Буняк Л.М .



Г О С П О Д А Р С Ь К И Й  С У Д  Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

-6 0 0 1 . м . Т е р н о п іл ь , вул . К н я зя  О с т р о з ь к о г о , 14а, e -m a il: in b o x @ te .a rb itr .g o v .u a . т е л . (0 3 5 2 )5 2 -0 5 -7 3 . ф акс: (0 3 5 2 )2 5 -0 6 -8 0

Н А К А З

1 7  ч е р в н я  2 0 2 0  р о к у №  8 6 - к

Про матеріальну допомогу 

КАСЬКІВ М.В.

Відповідно до наказу М інпраці У країни від 02.10.96 р. №  77 (із змінами),

НАКАЗУЮ:

Н адати К А С Ь К І В  М а р і ї  В о л о д и м и р і в н і ,  двірнику, матеріальну допомогу для 

виріш ення соціально-побутових питань в розмірі середньом ісячної заробітної плати. 

П і д с т а в а  : заява Каськів М.В.

mailto:xxxxx@xx.xxxxxx.xxx.xx


Г О С П О Д А Р С Ь К И Й  С У Д  Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

-зО О І, м. Т е р н о п іл ь , пул. К н я з я  О с т р о з ь к о го , 14а, e -m a il: in b o x :S te .a rb i tr .g o v .u a . тел . (0 3 5 2 )5 2 -0 5 -7 3 , ф акс: (0 3 5 2 )2 5 -0 6 -8 0

Н А К А З

2 5  т р а в н я  2 0 2 0  р о к у  №  6 4 - к

Про матеріальну допомогу 

ДАНИЛЮК М.М.

Відповідно до наказу М інпраці У країни від 02.10.96 р. №  77 (із змінами),

НАКАЗУЮ:

Н адати Д А Н И Л Ю К  М а р і ї  М и х а й л і в н і ,  прибиральниці, матеріальну допомогу для 

виріш ення соціально-побутових питань в розмірі середньом ісячної заробітної плати. 

П і д с т а в а  : заява Д анилю к М .М .

В .З .К р у ш е л ь н и ц ь к и й

К е р ів н и к  а п а р а т у  

Г  о с п о д а р с ь к о г о  

Т  е р н о п іл  ь с ь к о ї



Г О С П О Д А Р С Ь К И Й  С У Д  Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

4 6 0 0 1 . м. Т е р н о п іл ь , вул . К н я з я  О с т р о з ь к о го . 14а. e -m a il: in b o x 'g te .a r b i t r .g o v .u a . тел . (0 3 5 2 )5 2 -0 5 -7 3 . ф акс: (0 3 5 2 )2 5 -0 6 -8 0

Про матеріальну допомогу 

ДІЛАЮ М.Р.

Відповідно до наказу М інпраці У країни від 02.10.96 р. №  77 (із змінами),

НАКАЗУЮ:

Н адати Д І Л А Ю  М и х а й л у  Р о м а н о в и ч у ,  водію , м атеріальну допомогу для 

виріш ення соціально-побутових питань в розмірі середньом ісячної заробітної плати. 

П і д с т а в а  : заява Д ілая М .Р.

Н А К А З

2 6  с е р п н я  2 0 2 0  р о к у №  1 3 5 -к

З а с т у п н и к  к е р і в н и к а  а н і 

Г о с и о д а р с ь к о г о  с у д у А .І .Д у д н и к


